АДМИИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г. Весьегонск
 25.05.2015                                                                                                                        № 228
О внесении изменений в постановление
администрации Весьегонского района
 от 10.11.2014 № 644
постановляю:
1. Внести  следующие изменения в муниципальную программу муниципального образования  Тверской области «Весьегонский район»  «Развитие системы образования Весьегонского района» на 2015-2017 годы, утвержденную  постановлением администрации Весьегонского района   от 10.11.2014 № 644:
а) Таблицу 14 «Перечень мероприятий,запланированных на 2015 год» подпрограммы 4 «Комплексная безопасность образовательных организаций Весьегонского района»изложить в следующей редакции:
«Таблица 14. Перечень мероприятий, запланированных на 2015 год.

	Организация
	Противопожарные мероприятия
	Муниципальный  бюджет

	 МОУ Весьегонская  СОШ
	Установка прямой связи с ППЧ
	40 000,00

	МОУ Кесемская СОШ
	Установка прямой связи с ППЧ
	30 000,00

	МОУ Чамеровская СОШ
	Установка прямой связи с ППЧ
	30 000,00

	МОУ Большеовсяниковская ООШ
	Замер сопротивления изоляции электропроводки
	35  000,00

	МОУ Любегощская СОШ
	Замер сопротивления изоляции электропроводки
	35 000,00

	МОУ Большеовсяниковская ООШ
	Замена электропроводки и светильников
	60 000,00

	Итого школы:
	230 000,00

	МДОУ детский сад №6
	Замена электропроводки и светильников, смета РЦЦС
	100000,00

	МДОУ детский сад №7
	Замена электропроводки и светильников
	100000,00

	МДОУ детский сад №1
	Замена электропроводки и светильников
	50000,00

	МДОУ детский сад  №3
	Установка прямой связи с ППЧ
	20 000,00

	МДОУ детский сад №4
	Установка прямой связи с ППЧ
	20 000,00

	МДОУ детский сад №6
	Установка прямой связи с ППЧ
	20 000,00

	МДОУ детский сад №7
	Установка прямой связи с ППЧ
	20 000,00

	МДОУ детский сад №6
	Замер сопротивления изоляции электропроводки
	25 000,00

	МДОУ детский сад №7
	Замер сопротивления изоляции электропроводки
	25 000,00

	Итого сады
	380 000,00

	ВСЕГО

	610 000,00

	Организация
	Перечень работ на 2015 год в соответствии с предписаниями и представлениями прокуратуры
	Муниципальный бюджет

	МОУ ВСОШ-
	Ремонт кровли  (2 корпус)
	100 000,00

	МОУ Весьегонская СОШ
	Установка тахографа на школьный автобус
	50 000,00

	МОУ Чамеровская СОШ
	Установка тахографов на школьные автобусы
	144 000,00

	МОУ Ивановская ООШ
	Установка тахографа на школьный автобус
	49 000,00

	МОУ Любегощская СОШ
	Изготовление сметы РЦЦС на ремонт спортзала и софинансирование по  его капитальному ремонту
	60 257,77

	МОУ Кесемская СОШ
	Ремонт пола в мастерских
	86 742,00

	Итого школы

	490 000

	МДОУ детский сад №3
	Ремонт кровли
	500 000,00

	МДОУ детский сад № 7
	Косметический ремонт, ремонт сантехники и системы теплоснабжения
	80 000,00

	МДОУ детский сад №6
	Косметический ремонт, ремонт сантехники и системы теплоснабжения
	80 000,00

	Итого сады

	660 000,00

	ИТОГО

	1 150 000,00

1. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Живописцеву Е.А.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2015.

 И.о. главы администрации района	А.А. Тихонов